АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2018                                        № 2100
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 10.10.2013 № 2124

 На основании постановления администрации города Азова от 02.08.2017 № 1751 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета города Азова на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и в целях приведения в соответствие с подпунктом «б» пункта 3 Национального плана противодействия коррупции на 2018-2020 гг., утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018    № 378 подпрограммы «Противодействие коррупции в городе Азове» муниципальной программы города Азова «Муниципальная политика города Азова»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Азова от 10.10.2013 № 2124 «Об утверждении муниципальной программы города Азова «Муниципальная политика города Азова» следующие изменения:
1.1. Подраздел «Подпрограмма 2. «Противодействие коррупции в городе Азове» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему  постановлению.
1.2. В таблице № 1 к муниципальной программе «Муниципальная политика города Азова» «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной  программы, подпрограмм муниципальной  программы и их значениях»,  в таблице № 2 к муниципальной программе «Муниципальная политика города Азова» «Перечень подпрограмм, основных мероприятий муниципальной программы», в таблице № 3 к муниципальной программе «Муниципальная политика города Азова» «Расходы бюджета города Азова на реализацию муниципальной программы» подраздел  «Подпрограмма 2. «Противодействие коррупции в городе Азове» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по внутренней политике, организационно-правовым и кадровым вопросам Шевченко Д.Е.

Глава администрации

города Азова

В.В. Ращупкин

Верно

Начальник общего отдела                                               П.В. Бойко

Постановление вносит

отдел организационной работы и внутренней политики